
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 22 жовтня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Яцик Іван Володимирович                             

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Кіт Зіновія Михайлівна  

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

                                                               Бондалєтова Марія Богданівна 

  

                                          Порядок денний 

1. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

2. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єктів 

будівництва. 

3. Про затвердження протоколу від 16.10.2018р. засідання конкурсної комісії 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки 

комунального майна та експертно грошової оцінки земель Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади. 

4. Про присвоєння поштових адрес житловим будинкам. 

5. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

6. Про присвоєння поштової адреси будівлі складу. 

7. Про надання в оренду нежитлового приміщення. 

8. Про затвердження Положення про експертну комісію архіву Давидівської 

сільської ради ОТГ та її складу. 

9. Про оголошення конкурсу та проведення конкурсу з відбору суб’єкта 

оціночної діяльності для здійснення грошової експертної оцінки земельної 

ділянки. 

10. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: звернення директора Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ЮПІДЖІ» Грищенка А.В. про встановлення розміру пайової участі у 



 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ на об’єкт 

«Будівництво автозаправного комплексу з пунктом сервісного 

обслуговування водіїв та пасажирів, АГЗП в Пасіки-Зубрицькі, 

Давидівської сільської ради ОТГ, Пустомитівського району Львівської 

області». 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №183 додається). 

 

Слухали:  звернення гр. Веріжнікова Григорія Борисовича про встановлення розміру 

пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ на 

об’єкт «Будівництво майстерні слюсарної підгонки та обробки деталей в 

Пасіки-Зубрицькі, Давидівської сільської ради ОТГ, Пустомитівського 

району Львівської області».  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №184 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Смірнова Дмитра Юрійовича про встановлення розміру 

пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ на 

об’єкт «Будівництво складу непродовольчих товарів та складу 

крупногабаритних товарів в селі Пасіки-Зубрицькі  Пустомитівського 

району Львівської області». 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №185 додається). 

 

Слухали:  заяву гр. Хоми Василя Ярославовича про надання містобудівних умов та 

обмежень для проектування об’єкта будівництва магазину продуктових і 

промислових товарів по вул. Галицькій, 28-Б, с.Давидів, 

Пустомитівського району, Львівської області.  
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №186 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про затвердження протоколу засідання 

конкурсної комісії Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення 

незалежної оцінки комунального майна та експертно грошової оцінки 

земельної ділянки, яка розташована за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів, вул. Галицька. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 



 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №187 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Зробок Ростислава Борисовича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку, який розташований по вул. Незалежності, 5, 
с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, 81151.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 188 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Карого Богдана Романовича про присвоєння поштової адреси 
житловому будинку, який розташований по вул. Романа Шухевича, 3, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 81137.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 189 додається).  

 

Слухали: звернення гр. Коцюбайла Василя Івановича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку, який розташований по вул. Княгині Ольги, 21 

«Б», с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 

81137.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 190 додається).  

 

Слухали: звернення гр. Маланюка Юрія Ігоровича про присвоєння поштової адреси 
житловому будинку, який розташований по вул. Романа Шухевича, 6, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 81137.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 191 додається).  

 

Слухали: звернення гр. Ляліної Руслани Василівни про присвоєння поштової адреси 
житловому будинку, який розташований по вул. Романа Шухевича, 9, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 81137.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 192 додається).  

Слухали: звернення гр. Ляліної Руслани Василівни про присвоєння поштової адреси 
житловому будинку, який розташований по вул. Романа Шухевича, 10, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 81137.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 193 додається).  



 

Слухали: звернення гр.  Грабовецького Володимира Михайловича про присвоєння 

поштової адреси садовому будинку – Львівська область, Пустомитівський 

район, село Бережани, садове товариство «Карпати-2», будинок № 69.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 194 додається). 

 

Слухали: звернення гр.  Купина Андрія Павловича та поданими документами щодо       

переведення його дачного (садового) будинку у жилий будинок за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Горішній, садівниче товариство 

«Львівміськбуд», вулиця Лісова будинок № 24. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 195 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Шпуганича Андрія Васильовича та поданими документами 

щодо переведення його дачного (садового) будинку у жилий бущодо переведення 

його дачного (садового) будинку у жилий будинок за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, село Бережани, садівниче товариство «Черешня», будинок 

№ 53. Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на        

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 196 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Смірнова Дмитра Юрійовича про присвоєння поштової 

адреси будівлі складу непродовольчих товарів та складу 

крупногабаритних товарів в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 197 додається). 

 

Слухали: звернення керівника громадської організації «Центр просвітництва та 

розвитку людини» Проць Н.І. про надання в оренду нежитлового 

приміщення, що знаходиться на 1 (першому) поверсі будівлі 

Давидівського ДНЗ за адресою: вулиця Галицька, будинок 5, село Давидів 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 198 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про затвердження Положення про 

експертну комісію (далі – ЕК) архіву Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   



 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 199 додається).  

 

Слухали: звернення ФОП Озгюра Єнера про встановлення розміру пайової участі у 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ на об’єкт 

«Будівництво продуктового магазину зі складськими приміщеннями та 

офісу (1-ша черга) в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області».  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 200 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про оголошення та проведення конкурсу з 

відбору суб’єкта оціночної діяльності для здійснення грошової експертної оцінки 

земельної ділянки  нежитлового приміщення площею 70,0 кв.м за адресою: будинок 

5А, вулиця Львівська, село Дмитровичі Пустомитівського району Львівської області; 

будівлі паливної за адресою: будинок № 5 А, вулиця Галицька, село Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 201 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М. про здійснення заходів з прийняття-

передачі матеріальних цінностей, а саме: адміністративного корпусу 

(приміщення амбулаторії), що знаходиться за адресою: будинок 2а, 

вулиця Сонячна, село Давидів, Пустомитівського району, Львівської 

області; з матеріально-відповідальної особи - головного лікаря КУ 

«АЗПСМ Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 

Львівської області» Гнатів І.Л. на матеріальну відповідальність керуючого 

справами виконкому Давидівської сільської ради ОТГ Яцика І.В. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 202 додається). 

 

 

 

   Сільський голова       В.М. Керницький  

 

        

             Секретар виконкому                                                          І.В. Яцик  

 

 


